PRECISION DRILLING CORP

PRECISION DRILLING CORP

ISIN: CA74022D4075

Ubersicht

16.07.2024 22:00:00

Kurs

104,91 CAD

Differenz (2] 1,52% (1,57)
Stammdaten
ISIN CAT74022D4075
Symbol PD
Borse Toronto Stock

Exchange

Wahrung CAD
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.007 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

S&P/TSX 60 INDEX

104,59 CAD (200)
104,92 CAD (500)
102,69 CAD
105,23 CAD
100,68 CAD
103,34 CAD
104,031574 CAD
107.127
11.144.590,42
1.002

100

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 74022D100

100.00
a0.00
60.00

40.00 1

20.00 IJ

5J

2020

2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA74022D4075&ID_NOTATION=36810171
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=182b62ef571ba6f16f70f97a41c0726003b7c3ed7d9125f705ff2178f835708e&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=f10b2f4b57afb1281&time=1721247869&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a70a31a4de9e2df274a6ee71a35797bf62cde40033bd8813e8506c4d4fad7e5&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=21de331bfaaa6c6ea&time=1721247869&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c23c119bcc5a9fafffde2664f0336352ec831f3b5b597a4f04f4e9d2c79b5c7e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=8187b1dfd0c4d1524&time=1721247869&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f7b1e8fa61a55933ec64755893e05e90781396d1624076cc4d18cf601345851&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=1cd6ffbb6b3b70816&time=1721247869&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=734a6789411e0fb4ced028cecf350d7e83c79d7aa11bf4ab450dcac92cb08ba0&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=5b5466f4a96548720&time=1721247869&tool=RSC

PRECISION DRILLING CORP

Details

16.07.2024 22:00:00

Kurs
104,91 CAD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

1,52% (1,57)

CA74022D4075
PD

Toronto Stock
Exchange

CAD

Energie / Rohstoffe
Aktie

1.007 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

104,59 CAD (200)
104,92 CAD (500)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +38,95%
Perf (abs.) +28,97
Beta 1,55
Volatilitdit 35,43

ERSTE

Group

102,69 CAD
105,23 CAD
100,68 CAD
103,34 CAD
104,031574 CAD
107.127
11.144.590,42
1.002
100
1J 3J
+48,63% +129,39%
+33,81  +58,29
1,29 1,82
34,86 50,32

100.00
a0.00
60.00
40.00

W

20.00

‘Hh'lllv'
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2020 2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir PRECISION DRILLING CORP

Borse [£ Datum
Tradegate 16.07.2024
Toronto Stock 16.07.2024
Exchange

Stuttgart 16.07.2024
NYSE 16.07.2024
Frankfurt 16.07.2024
Dusseldorf 16.07.2024
Berlin 16.07.2024

Zeit

22:02
22:00

21:22
22:00
08:03
19:32
08:04

Kurs

70,50 EUR
104,91 CAD

70,00 EUR
76,64 USD
68,00 EUR
69,50 EUR
68,00 EUR

104,90 CAD (08.04.2024
68,92 CAD (08.01.2024
104,90 CAD (08.04.2024
67,46 CAD (13.12.2023

97,44 CAD (96.338
94,09 CAD (73.007
93,49 CAD (80.287
86,67 CAD (84.413

T = — = — — —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
11,14 1.002
0,00 12
4,13 1.398
0,00 1
0,00 5
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=36810171
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120451777
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60945038
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98870
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41260296
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450941900
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36875270

PRECISION DRILLING CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

% Precision

DRILLING

Kontaktdetails

PRECISION DRILLING CORP.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Kevin A. Neveu
Carey Ford
Darren Ruhr
Gene Stahl
Shuja Goraya
Veronica Foley

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Steven Krablin
Kevin Meyers
Bill Donovan
David Williams
Lori Lancaster
Michael Culbert

Susan
MacKenzie

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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